(พันเอกวุฒิศักดิ์ สุขยฤกษ์)

 หก.กจห.กช.

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

 โดย พันเอกวุฒิศักดิ์ สุขยฤกษ์ หก.กจห.กช.

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท วงศธร อิมเม็กซ์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๘๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท แปดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๑๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน